



F.No. 11-5/NM/Art & Culture/2019/300
अंडमान तथा निकोबार प्रशासन
Andaman & Nicobar Administration
कला एवं संस्कृति निदेशालय
Directorate of Art and Culture

Telefax : 03192 – 234775/ 231399
email : dir-dptac.and@gov.in
cellularjailandaman@gmail.com

Address
National Memorial Cellular Jail Complex
Atlanta Point, Port Blair – 744 101
Andaman & Nicobar Islands, INDIA

Port Blair, Dated 27th August, 2021

CANCELLATION OF EXPRESSION OF INTEREST

The Expression of Interest for engaging consultant for preparation of Nomination Dossier on Cellular Jail for inclusion in the World Heritage List published vide this office Press Release No. 11-5/NM/Art & Culture/2019/35 dated 22.01.2021 and subsequent extension till 15.03.2021 vide No. 11-5/NM/Art & Culture/2019/96 dated 20.02.2021 is hereby cancelled due to Administrative reasons.


Assistant Director (Art & Culture)

Copy to :-

1. The Director (IP), A & N Administration through url:
<http://andssw1.and.nic.in/doip>.
2. The Director, DDK, Port Blair.
3. The Deputy Director (News), AIR, Port Blair.
4. Chief Editor, The Daily Telegrams, Port Blair.


Assistant Director (Art & Culture)



F.No. 11-5/NM/Art & Culture/2019/300
अंडमान तथा निकोबार प्रशासन
Andaman & Nicobar Administration
कला एवं संस्कृति निदेशालय
Directorate of Art and Culture

Telefax : 03192 – 234775/ 231399
email : dir-dptac.and@gov.in
cellularjailandaman@gmail.com

Address
National Memorial Cellular Jail Complex
Atlanta Point, Port Blair – 744 101
Andaman & Nicobar Islands, INDIA

Port Blair, Dated 14 Sept
27 August, 2021

रुचि की अभिव्यक्ति का निरस्तीकरण

विश्व विरासत सूची में शामिल करने के लिए सेलुलर जेल पर नामांकन डोजियर की तैयारी के लिए सलाहकार को शामिल करने के लिए इस कार्यालय के माध्यम से प्रकाशित रुचि की अभिव्यक्ति प्रेस विज्ञप्ति संख्या 11-5/NM/Art & Culture/2019/35 dated 22.01.2021 जिसको प्रेस विज्ञप्ति संख्या 11-5/NM/Art & Culture/2019/96 दिनांक 20.02.2021 के तहत 15.03.2021 तक के लिए बढ़ाया गया था उसे प्राशासनिक कारणों से निरस्त किया जाता है।

सहायक निदेशक (काला और संस्कृति)
16/08/21

प्रतिलिपि :-

1. निदेशक (आईपी), अंडमान तथा निकोबार प्रशासन यूआरएल के माध्यम से:
<http://andssw1.and.nic.in/doipl>
2. निदेशक, डीडीके, पोर्ट ब्लेयर।
3. उप निदेशक (समाचार), आकाशवाणी, पोर्ट ब्लेयर।
4. मुख्य संपादक, द डेली टेलीग्राम्स, पोर्ट ब्लेयर।

सहायक निदेशक (काला और संस्कृति)
16/08/21